3.1  «ՏԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-2115» ծածկագրով ընթացակարգի մասնակիցների կողմից 
ներկայացվել են հետևյալ գնային առաջարկները. 

http://www.armeps.am/

Գնման 
հայտով 
հաստատվ
ած 
Նախահաշի
վ 

Չափա
բաժնի 
համա
րը Անվանում Ընդհանուր գին ԱԱՀ Արժեք Մասնակից 

2450000 1 Բենզին /ռեգուլյար/ 

2 435 000 
Երկու միլիոն 
չորս հարյուր 
երեսունհինգ 

հազար 

405 833.33 
Չորս հարյուր հինգ 

հազար ութ հարյուր 
երեսուներեք դրամ 33 

լումա 

2 029 166.67 
Երկու միլիոն քսանինը 

հազար հարյուր 
վաթսունվեց դրամ 67 

լումա ՖԼԵՇ ՍՊԸ 

Ընդունվել է որոշում`  կողմ` 5, դեմ  0: 

4. Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և 
սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին 

/Ա. Մկրտչյան/ 

4.1 Մասնակիցների կողմից ներկայացված էլեկտրոնային փաթեթներում առկա են